
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022031500223

223

Nº 50, terça-feira, 15 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº /22

Dia 25/03/22 às 9h. Objeto: aquisição de pneu e câmara de ar. Menor preço
por lote. Edital: www.licitacoes-e.com.br e www.iraquara.ba.gov.br. Informações: na CPL,
Rua Rosalvo Félix, 74, de 8 às 12h.

Iraquara/Ba, 14 de março de 2022.
ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS.

Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 3/2022

Menor preço por lote. Local: www.licitacoes-e.com.br. N° 927229. Objeto:
aquisição de medicamentos. Inf.: www.irece.ba.gov.br. Sessão pública virtual: 29/03/22 - 9h.

Irecê/Ba, 14 de março de 2022.
CARLA CRISTIANE R. FERREIRA.

Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 7/2022-BB- ID 9227235

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico-7/2022 -objeto:
aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP) e água mineral sem gás.Sessão
pública:28/03/2022-às09:00:00h. Licitação Menor preço por lote.
Edital:http://transparencia.itagi.gov.br www.licitacoes-e.com.br.

Itagi - BA, 14 de março de 2022
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHÉM
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022

A Prefeitura Municipal de Itanhém torna pública, para conhecimento dos
interessados, a realização da licitação, PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para revisão de planos de cargos dos servidores, plano
de cargos do magistério, estatuto dos servidores e do magistério e estrutura administrativa do
município de Itanhém. Abertura às 8:00hs do dia 25/03/2022. Itanhém, 15 de março de 2022.
Gerlanio Ferreira Guimarães, Felipe Barbosa Santos e Valdelio de Ferraz Sousa - Pregoeiros. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis na Prefeitura Municipal de Itanhém, localizada na
Praça Castro Alves, 01, Centro, Itanhém/BA. Informações adicionais pelo telefone (73)3295-
2062

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022

A Prefeitura Municipal de Itanhém torna pública, para conhecimento dos
interessados, a realização da licitação, Pregão Presencial para Registro de Preços nº 013/2022,
cujo objeto é a aquisição parcelada de água mineral e gás glp 13kg, destinada ao atendimento
das necessidades das secretarias municipais, por lote. Abertura às 14:00hs do dia 25/03/2022.
Itanhém, 15 de março de 2022. Gerlanio Ferreira Guimarães, Felipe Barbosa Santos e Valdelio
de Ferraz Sousa - Pregoeiros. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na Prefeitura Municipal
de Itanhém, localizada na Praça Castro Alves, 01, Centro, Itanhém/BA. Informações adicionais
pelo telefone (73)3295-2062.

TOMADA DE PREÇO N° 5/2022

A Prefeitura Municipal de Itanhém, torna pública, para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 14/04/2022, às 8h00min, a licitação Tomada de Preços tipo
Técnica e Preço de nº 005/2022 - OBJETO: contratação de pessoa jurídica para execução de
serviços técnicos especializados na elaboração, organização e realização de concurso
público/processo seletivo simplificado para preenchimento de vagas existentes no quadro de
Servidores Municipais, conforme especificado no Edital de Licitação. Informações adicionais
e/ou Edital na sede desta Prefeitura ou através do telefone (73) 3295-2062.

Itanhém, 14 de março de 2022
FELIPE BARBOSA SANTOS

Presidente da Comissão de Licitação.

MILDSON DIAS MEDEIROS
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU
AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022

O Município de Itapicuru - BA, pelo Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento de todos que realizará licitação na Modalidade:
Tomada de Preços. Tipo: Menor Preço por valor global. Objeto: Contratação de empresa para a
execução dos serviços de engenharia objetivando a pavimentação de vias públicas do
município de Itapicuru-BA, conforme contrato de repasse nº 917472/2021 e nº de operação
1079186-31 - firmado entre o município de Itapicuru-BA, Caixa econômica Federal e o
Ministério de Desenvolvimento Regional - MDR. BASE LEGAL: Lei 8.666/93. Recebimento e
abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços: às 09h00min do dia 31/03/2022.
LOCAL: Setor de licitação localizado na Praça da Bandeira, 58, Centro, Itapicuru/BA. Os
interessados poderão obter o Edital no endereço supramencionado ou através do endereço
eletrônico: https://doem.org.br/ba/itapicuru. informações através do e-mail:
itapicurulicitacoes2021@gmail.com.

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2022

O Município de Itapicuru - BA, pelo Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento de todos que realizará licitação na Modalidade:
Tomada de Preços. Tipo: Menor Preço por valor global. Objeto: Contratação de empresa para a
execução dos serviços de engenharia objetivando a pavimentação de vias públicas do
município de Itapicuru-BA, conforme contrato de repasse nº 924012/2021 e nº de operação
1081488-79 - firmado entre o município de Itapicuru-BA, Caixa econômica Federal e o
Ministério de Desenvolvimento Regional - MDR. BASE LEGAL: Lei 8.666/93. Recebimento e
abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços: às 09h00min do dia 01/04/2022.
LOCAL: Setor de licitação localizado na Praça da Bandeira, 58, Centro, Itapicuru/BA. Os
interessados poderão obter o Edital no endereço supramencionado ou através do endereço
eletrônico: https://doem.org.br/ba/itapicuru. informações através do e-mail:
itapicurulicitacoes2021@gmail.com.

Em 14 de março de 2022.
ANSELMO CATARINO ANDRADE SOUZA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - SRP

Torna público que realizará Licitação por REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual contratação de empresa para fornecimento de MEDICAMENTOS, MATERIAIS
HOSPITALRES/PENSIL E ODONTOLOGICOS. Proc. Licitatório nº 043/2022 - PREGÃO
ELETRÔNICO nº 013/2022 - Registro de Preços, Tipo: Menor Preço por lote
Credenciamento iniciará às 09h01min do dia 28/03/2022, em seguida a divulgação das
propostas e abertura da fase de lances. O Edital pelo site www.iuiu.ba.gov.br; no endereço
eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo e-mail editais.pmi@gmail.com ou
direto na Prefeitura Municipal no horário de 08h às 12h. Telefone (77) 3682-2122

Iuiu/BA, 11 de março de 2022.
PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 12/2022

O Município de Jaborandi - Estado da Bahia, torna público que nos termos da
Lei n.º 10.520/02, Decreto Municipal n.º 1.280/13 e Lei n.º 8.666/93 e alterações, fará
realizar pregão para registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
equipamentos, equipamentos hospitalares, móveis, moveis hospitalares, eletroeletrônicos e
materiais de consumo destinados às necessidades das Secretarias do Município, abertura
no dia 30/03/2022 às 09hs00min. Edital em até 24 na Sede e no
comprasgovernamentais.gov.br - UASG 986585. Informações: (77) 3683.2138/2212,
https://sai.io.org.br/ba/jaborandi/site/diariooficial.

Jaborandi - BA, 14 de março de 2022.
MARCOS ANTÔNIO MATOS DA SILVA

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 5/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em
28/03/2022, às 10:00h(Brasília), P.E 005/2022. Aquisição de ambulância tipo A. Asdemais
publicações serão realizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações:
compeljuridicosms@gmail.com.

Jequié, 14 de março de 2022.
TIAGO ALVES GUIMARÃES MUNIZ

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 25/2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em
28/03/2022, às 10:00h(Estado da Bahia), P.E 025/2022 ID 927009 FORNECIMENTODE
DIVERSOS MATERIAIS PARA ATENDER DEMANDA DEOBRAS EM TODAS AS SECRETARIAS. As
demais publicaçõesserão realizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações: (73)
3526-8040.

Jequié, 15 de março de 2022.
JULIANA BISPO DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/22

PA 83/22. Objeto: aquisição de veículo automotivo adaptado como ambulância
de simples remoção tipo-A. Dia 24/03/22 às 10h. Local: www.licitacoes-e.com.br.
Identificador nº 925284. Informações/Edital: http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes.
Outros atos: Diário Oficial.

João Dourado/Ba, 14 de março de 2022.
DIEGO CARDOSO DOURADO.
Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 3/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2022 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
A Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro -BA, torna público que fará
realizar licitação na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por item,
modo de disputa aberto-fechado. O edital está disponível para download nos sites:
www.bll.org.br e https://doem.org.br/ba/juazeiro/editais. OBJETO: Registro de preço ara
futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de pneus e câmaras de
ar, a serem utilizados nos veículos oficiais pertencentes à frota, a fim de atender as
necessidades das Secretarias do município de Juazeiro-BA. Início de entrega das
propostas: dia 16 de março de 2022 às 08h00. Abertura e Julgamento das propostas:
às 08h30 do dia 25 de março de 2022. Disputa: às 10h00min do dia 25/03/2022.
Informações através do telefone (074) 3612-3675, e-mail:
licitacao@juazeiro.ba.gov.br.

Juazeiro - BA, 14 de março de 2022
WENDELL BATISTA DE ARAÚJO

Secretário de Administração


		2022-03-15T10:44:26-0300




